ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE-CE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 002/2024

A Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte-CE, pessoa jurídica de direito público, com sede

situada na Rua Monsenhor Furtado, nº 55 – Centro, neste ato representada pelo prefeito, Exmo. Sr.

José Cefas Pontes Melo, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da

Investigação Social do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guaraciaba do Norte, em acordo

com o Edital nº 002/2024.

 Artigo 1º - A entrega dos documentos dos candidatos convocados, ocorreu na sede da Prefeitura

Municipal de Guaraciaba do Norte (Sala da Junta Militar), situada na Av. Monsenhor Furtado, 55 –

Centro, Guaraciaba do Norte-CE, no período de 09 a 11 de dezembro de 2025, das 08h às 14h.

Artigo 2º - Em razão de todos os candidatos terem sido indicados, não haverá abertura de prazo

para interposição de recurso.

Guaraciaba do Norte-CE, 19 de dezembro de 2025.

JOSÉ CEFAS PONTES MELO

Prefeito Municipal

RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL SUB-JUDICE DE ACORDO COM

O EDITALº 002/2024.

DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE-CE

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 002/2024

ANEXO I – RESULTADO DEFINITIVO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

GUARDA MUNICIPAL

*Número do Processo: 3000311-63.2025.8.06.0084

*Número do Processo: 3000314-18.2025.8.06.0084

**Número do Processo: 3000347-08.2025.8.06.0084

INSCRIÇÃO  NOME  CARGO  SITUAÇÃO

596000355 DIONIS RODRIGUES SOUSA* GUARDA MUNICIPAL  INDICADO

596001263 FRANCISCO MAYRLON MARINHO

OLIVEIRA**

GUARDA MUNICIPAL  INDICADO

596000558 MARCOS FILHO SILVA SOUZA*** GUARDA MUNICIPAL  INDICADO